EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 03/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura do Município de Cravinhos, no uso de suas atribuições legais, divulga as
decisões dos recursos interpostos contra o Edital de Divulgação de Gabaritos publicado
em 26/09/2023 para os diversos cargos, conforme segue:

1- Foram deferidos os recursos referentes às seguintes questões:

Cargo  Questões Decisão

301 – Médico Ortopedista 22 Alternativa Correta Letra <D=

302 – Médico Cardiologista  22 Alternativa Correta Letra <D=

303 – Médico Clínico Geral  22 Alternativa Correta Letra <D=

304 – Médico Dermatologista 22 Alternativa Correta Letra <D=

305 – Médico Ginecologista 22 Alternativa Correta Letra <D=

306 – Médico Oftalmologista 22 Alternativa Correta Letra <D=

308 – Médico Pediatra 22 Alternativa Correta Letra <D=

309 – Médico Psiquiatra 22 Alternativa Correta Letra <D=

310 – Médico Radiologista 22 Alternativa Correta Letra <D=

2- Os demais recursos foram indeferidos.

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

https://www.ibamsp-concursos.org.br/ até o dia 25/10/2023. Para efetuar a consulta, o

candidato deverá acessar o site e no link <área do candidato=, escolher o referido

concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Cravinhos, 20 de outubro de 2023

Comissão do Concurso Público 03/2023

Portaria Nº 16.483/2023